九州設備女子会 会員の皆様                          ２０1８年 1 月吉日

ＴＯＴＯ株式会社 九州支社

市場開発部 市場開発課

ＴＯＴＯ／＠ａｒｏｍａ様 コラボセミナー

ＴＯＴＯテクニカルセンター見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 日頃からお世話になっております「九州設備女子会」様オリジナルセミナー 及び

見学会を下記の通り企画させていただきました。

ご多忙中とは存じますが、この機会により多くのみなさまにご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

■日時： ２０１８年 ２月 ６日（火曜日）９：３０～１２：３０ ※ 終了後、楽しいランチ会を開催。

■場所：ＴＯＴＯ九州支社 会議室 ＆ ＴＯＴＯ テクニカルセンター福岡

〒812-0018 福岡県福岡市博多区住吉１－２－２５

キャナルシティ・ビジネスセンタービル４階

■スケジュール：

・＠ａｒｏｍａ様 アロマ空間デザインセミナー            ６０分

・ＴＯＴＯパブリックトイレトレンドセミナー             ６０分

・ＴＯＴＯテクニカルセンター見学（技術訴求・商品ご紹介）       ６０分

・上記終了後にランチ会 in ダンシングクラブ福岡 を予定しております。

■参加費  ２,０００円（ランチ参加者のみ）

■お申込み方法 別途チラシの申込書にご記載の上、FAXもしくはメールにてお申込みお願い致します。

                             申し込み期限 2018年1月31日（水）

■お問い合わせ先

 ＴＯＴＯ㈱九州支社 市場開発課 濱（ 0570-00-1881 ・ 携帯 090-7296-1169 ）

 E-mail : takako.hama@jp.toto.com                                                    以上

https://maps.google.com/?q=%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E7%9C%8C%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E5%B8%82%E5%8D%9A%E5%A4%9A%E5%8C%BA%E4%BD%8F%E5%90%89%EF%BC%91%EF%BC%8D%EF%BC%92%EF%BC%8D%EF%BC%92%EF%BC%95&entry=gmail&source=g
mailto:takako.hama@jp.toto.com